SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA
FONSECA

                                                                            Nova Iguaçu, 15 de março de 2024.

ATO DIREÇÃO/CEFET-RJ/CAMPUS/NI Nº02/2024.

A DIRETORA DA UNIDADE NOVA IGUAÇU DO CENTRO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, nomeada pela

Portaria nº 994, de 28 de outubro de 2021, publicada no DOU de 29 de outubro

de 2021, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art.1º. Designar os docentes relacionados abaixo, sob a presidência do primeiro,
para constituírem a Comissão de Acompanhamento de Desempenho Discente –
CADD do Curso de Engenharia Mecânica do campus Nova Iguaçu, conforme
aprovado em reunião de colegiado.

Fábio de Oliveira Campos  Siape nº 3009005

Djalma Demasi Siape nº 1915104

Felipe Oliveira Quintanilha  Siape nº 2194364

Fernanda Lúcia Sá Ferreira  Siape nº 1893512

Alexandre Machado dos Santos  Siape nº 2268635

Art.2º. Este Ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Luane da Costa Pinto Lins Fragoso
Diretora – CEFET-RJ/Campus/NI

SIAPE 1301258

		2024-03-15T14:54:55-0300
	Luane da Costa Pinto Lins Fragoso